
 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от 14 августа 2017 г. № 1023 «Об 

утверждении положения о порядке использования бюджетных ассигнований 

резервного фонда администрации муниципального образования Гулькевичский 

район», п о с т а н о в л я ю: 

            1. Выделить из резервного фонда администрации муниципального 

образования  Гулькевичский  район  управлению образования администрации 

муниципального   образования  Гулькевичский  район  бюджетные  

ассигнования  для  предоставления, в установленном управлением образования 

администрации муниципального образования  Гулькевичский  район порядке, 

субсидии  в  размере 3000000 (трех миллионов) рублей для финансового 

обеспечения расходов на приобретение строительных материалов для 

проведения текущего ремонта в учреждениях образования в рамках реализации 

мероприятия «Организация предоставления общедоступного и бесплатного 

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) 

общего образования по основным общеобразовательным программам на 

территории муниципального района (проведение капитального и текущего 

ремонта учреждений образования, изготовление ПСД, приобретение 

оборудования, спортивного инвентаря, приобретение стройматериалов, посуды, 

мягкого инвентаря,  ремонт и строительство теневых навесов)» муниципальной 

программы муниципального образования   Гулькевичский  район  «Развитие  

образования», утвержденной постановлением администрации муниципального 

образования Гулькевичский     район от 14 октября 2014 г. № 1832. 

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации  муниципального  образования  Гулькевичский  район 

(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Гулькевичский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 19.06.2024  № 926  

г. Гулькевичи 

 

 

О выделении средств из резервного фонда 

администрации муниципального образования  

Гулькевичский район 

 

 



 2 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район         А.А. Шишикин 



 3 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от ____________________ № ______ 

«О выделении средств из резервного фонда администрации муниципального 

образования Гулькевичский район» 

 

       

Проект внесен: 

Финансовым управлением администрации  

муниципального образования  

Гулькевичский район 
Начальник управления А.В. Иванов 

  

Составитель проекта: 

Главный специалист 

финансового управления   Н.Н. Парада 

  

Проект согласован: 

Первый заместитель главы муниципального 

образования Гулькевичский район  

 

Заместитель главы муниципального образования 

Гулькевичский район, начальник управления по 

социальной работе 

 

Начальник юридического отдела  

управления делами         

 

Начальник отдела делопроизводства 

управления делами 

 

Управляющий делами 

 

 

 О.Г. Кливцова 

                       

                       

 

   А.Г. Прядко 

                  

                

                    Т.А. Савельева                                     

 

 

                    С.Ф. Шестирко 

 

О.А. Батталова 

 

  

  
 

 

  

  

 

 

 

 


